
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

Liběšický 

Poutníček 
roč.15, č.50 11.12. 2016 
 

11.12.  Ne   3. neděle adventní  – radostná neděle   
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  

  ve 14.00 v Domoušicích, v 17.00 v Pnětlukách 

od 15.00 mikulášská besídka na sále Obecního domu v Liběšicích 

12.12.  Po   památka Panny Marie Guadalupské 

13.12. Út památka sv. Lucie, panny a mučednice 
              Den kanonie na Strahově – v 10.00 mše sv. v bazilice na Strahově 

Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci, 
v 17.00 Fatimský den v Liběšicích – modlitba růžence, mše svatá, světelný 

průvod (z kaple Svaté Rodiny k adorační kapli a kapličce před farou) 

14.12. St            památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích, od 16.00 Poutníčkův klub pro děti  

15.12.  Čt   čtvrtek po 3. neděli adventní 

16.12.  Pá   pátek po 3. neděli adventní – začátek Novény k Pražskému Jezulátku 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 

17.12.  So  sobota po 3. neděli adventní 
Zpovědní den v Žatci:  v 8.00 mše sv. v děkanském kostele, 
následuje zpovídání na děkanství se zpovědníky ze Strahova 

Mše sv. v 8.00 v Liběšicích (kaple Svaté Rodiny), 
             ve 14.00 ve Velké Černoci 
v 16.00 živý betlém v kostele v Libořicích 

18.12.  Ne   4. neděle adventní  
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  

  ve 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 
___________________________________________________________ 

�                      Litoměřický biskup Mons. Jan Baxant: „V sobotu 17. prosince t.r. si 

papež František připomene své 80. narozeniny. Vytrvale při každé příležitosti 

prosí o modlitby. Věnujme mu v ten den duchovní dárek: pomodleme se na něho 

modlitbu "Pod ochranu tvou se utíkáme", modlitbu Páně "Otče náš" a přidejme 

i jakýkoliv skutek sebezáporu. Děkuji všem!“ + Jan 

� Zároveň otec biskup Jan vyzývá k naléhavým modlitbám za trpící v Aleppu v Sýrii 

a za brzké nastolení míru. (www.dltm.cz)  

 

V roce 1917 byly v liběšickém poutním 

kostele zrekvírovány zvony.   

U příležitosti 100. výročí této smutné 

události  vyhlašujeme  

sbírku  
na nový zvon 
pro liběšický poutní kostel. 

Na nový zvon bude třeba získat 700 tisíc korun. 

Číslo sbírkového účtu je:  196 528 906 / 0300,     

variabilní symbol:  2017 

Rok 2017 bude zároveň velikým výročím 100 let od zjevení Panny 

Marie ve Fatimě, události, která ovlivnila celé dvacáté století. Odlití, 

posvěcení a navrácení zvonu do liběšického poutního kostela může 

být tak i velkým aktem smíru s prosbou za Boží požehnání a odvrácení 

podobných hrozných událostí, které se ve 20. století odehrály. 

Pomůžete nám? 

Všem dárcům, kteří nás kontaktují, zašleme rádi potvrzení o daru pro 

daňové účely.  Každý dárce obdrží malý symbolický dárek. 

 


